
Katalog šKolního a předšKolního zboží



2 3

Walt Disney příšeRKYWalt Disney příšeRKY

Školní batoh
StRana 4

Školní batoh
StRana 5

taŠka přes rameno
StRana 6

Dětský batoh
StRana 6

boxy na svačinu
StRana 9

sáček na cvičky
StRana 7

sáček na cvičky
StRana 7

Školní penály
StRana 8

Desky na seŠity
StRana 10

Školní seŠity a4
StRana 11

Školní seŠity a5
StRana 11



4 5

8 595054 2257118 595054 225704

materiál: polyester 300d

roZměry: 33 × 42 × 21 cm

balení: jednotlivě v pp sáčku, hromadně v kartonu po 4 ks

hmotnost: 1 041 g

nosnost: 6 kg

Školní batoh – chlapci
eRgonoMICKÝ, VelKÝ

kat. č.: a-2570

Školní batoh – Dívky
eRgonoMICKÝ, VelKÝ

kat. č.: a-2571

materiál: polyester 300d

roZměry: 33 × 42 × 21 cm

balení: jednotlivě v pp sáčku, hromadně v kartonu po 4 ks

hmotnost: 1 041 g

nosnost: 6 kg

Walt Disney příšeRKYWalt Disney příšeRKY

•	 délkově nastavitelné polstrované popruhy

•	 anatomicky polstrovaná záda s kvalitní aluminiovou konstrukcí

•	 Reflexní prvky

•	 dno batohu je vyrobeno z velmi odolného plastu a opatřeno plastovými nožkami. 

tyto prvky zabraňují poškození a zašpinění spodní části batohu a prodlužují tak 

životnost celého batohu.

•	 pro snadné přenášení v ruce je batoh vybaven pevným úchytem

•	 batoh je opatřen přívěšky na zipech na předních kapsách

•	 polstrování je z příjemného a prodyšného materiálu

•	 na pravém i levém boku je plátěná kapsa vhodná např. na láhev na pití

•	 batoh se skládá ze 2 velkých kapes, do kterých se vejdou všechny školní 

pomůcky pro žáky I. i II. stupně zš, a ze dvou menších kapes

•	 batohy splňují požadavky technické specifikace dle norem eu

© disney

•	 délkově nastavitelné polstrované popruhy

•	 anatomicky polstrovaná záda s kvalitní aluminiovou konstrukcí

•	 Reflexní prvky

•	 dno batohu je vyrobeno z velmi odolného plastu a opatřeno plastovými nožkami. 

tyto prvky zabraňují poškození a zašpinění spodní části batohu a prodlužují tak 

životnost celého batohu.

•	 pro snadné přenášení v ruce je batoh vybaven pevným úchytem

•	 batoh je opatřen přívěšky na zipech na předních kapsách

•	 polstrování je z příjemného a prodyšného materiálu

•	 na pravém i levém boku je plátěná kapsa vhodná např. na láhev na pití

•	 batoh se skládá ze 2 velkých kapes, do kterých se vejdou všechny školní 

pomůcky pro žáky I. i II. stupně zš, a ze dvou menších kapes

•	 batohy splňují požadavky technické specifikace dle norem eu

© disney



6 7

8 595054 225759

8 595054 225766

8 595054 225742

8 595054 225735

materiál: polyester 210d

roZměry: 33 × 40 cm

balení: jednotlivě v pp sáčku, hromadně v kartonu po 100 ks

sáček na cvičky – chlapci

kat. č.: a-2575

sáček na cvičky – Dívky

kat. č.: a-2576

materiál: polyester 210d

roZměry: 33 × 40 cm

balení: jednotlivě v pp sáčku, hromadně v kartonu po 100 ks

Walt Disney příšeRKYWalt Disney příšeRKY

materiál: polyester 600d

roZměry: 26 × 33 × 9 cm

balení: jednotlivě v pp sáčku, hromadně v kartonu po 20 ks

hmotnost: 300 g

nosnost: 2 kg

Dětský batoh

kat. č.: a-2574

taŠka přes rameno

kat. č.: a-2573

materiál: polyester 600d

roZměry: 22 × 25 × 8 cm

balení: jednotlivě v pp sáčku, hromadně v kartonu po 40 ks

•	 Sáček na cvičky nebo přezůvky

© disney

•	 Sáček na cvičky nebo přezůvky

© disney

•	 Vhodné i pro předškolní děti

•	 délkově nastavitelné polstrované popruhy

•	 pro snadné přenášení v ruce je batoh vybaven pevným úchytem

•	 polstrování je z příjemného a prodyšného materiálu

•	 na pravém boku je síťovaná kapsa vhodná např. na láhev na pití

•	 batoh se skládá z 1 velké kapsy

© disney

•	 Vhodné i pro předškolní děti

•	 taška přes rameno

•	 Vhodná pro denní nošení

•	 taška je opatřena přívěšky na zipech

•	 taška se skládá z jedné hlavní kapsy a další kapsy umístěné na zadní části 

opatřené zipem

© disney



8 9

8 595054 225827

8 595054 225780

8 595054 225834

8 595054 225797

materiál: polypropylen

roZměry: 17,8 × 12,2 × 6 cm

balení: hromadně v kartonu po 50 ks

hmotnost: 130 g

box na svačinu – chlapci

kat. č.: a-2582

box na svačinu – Dívky

kat. č.: a-2583

materiál: polypropylen

roZměry: 17,8 × 12,2 × 6 cm

balení: hromadně v kartonu po 50 ks

hmotnost: 130 g

Walt Disney příšeRKYWalt Disney příšeRKY

materiál: polyester 600d

roZměry: 13,5 × 19,5 × 3,5 cm

balení: jednotlivě v pp sáčku, hromadně v kartonu po 60 ks

Školní penál – chlapci
S náplní

kat. č.: a-2578

Školní penál – Dívky
S náplní

kat. č.: a-2579

materiál: polyester 600d

roZměry: 13,5 × 19,5 × 3,5 cm

balení: jednotlivě v pp sáčku, hromadně v kartonu po 60 ks

•	 dětský školní jednopatrový penál s chlopní, který je naplněn pastelkami, tužkou, 

kuličkovým perem, pravítkem, ořezávátkem a gumou

•	 na klopě je průhledná kapsa vhodná pro umístění školního rozvrhu

© disney

•	 dětský školní jednopatrový penál s chlopní, který je naplněn pastelkami, tužkou, 

kuličkovým perem, pravítkem, ořezávátkem a gumou

•	 na klopě je průhledná kapsa vhodná pro umístění školního rozvrhu

© disney

•	 praktický plastový box na svačinu se 2 zámky na uzavření

© disney

nevhodné do mikrovlnné trouby
nevhodné pro mytí v myčce
nevhodné pro děti do 3 let

•	 praktický plastový box na svačinu se 2 zámky na uzavření

© disney

nevhodné do mikrovlnné trouby
nevhodné pro mytí v myčce
nevhodné pro děti do 3 let



10 11

8 595054 2258418 595054 225858 8 595054 225865

8 595054 2258968 595054 2258728 595054 225889

8 595054 225971

8 595054 225964

balení: a4 po 10 ks ve fólii,  

a5 po 20 ks ve fólii

Školní seŠity

a5, 40 listů, nelinkovanýa5, 40 listů, linkovaný a5, 40 listů, čtverečkovaný

a-2584-540a-2585-544 a-2586-545

a4, 40 listů, čtverečkovanýa4, 40 listů, nelinkovanýa4, 40 listů, linkovaný

a-2589-445a-2587-440a-2588-444

Walt Disney příšeRKYWalt Disney příšeRKY

Desky na Školní seŠity – chlapci

kat. č.: a-2597

roZměry: na sešity či papíry a4, a5 a menší

balení: hromadně v kartonu po 20 ks

roZměry: na sešity či papíry a4, a5 a menší

balení: hromadně v kartonu po 20 ks

Desky na Školní seŠity – Dívky

kat. č.: a-2596

•	 desky na školní sešity a4 a a5

•	 ochranné desky na úschovu sešitů či jiných dokumentů, včetně vnitřní klopy 

proti vypadnutí, zajištěné gumičkou

© disney

•	 desky na školní sešity a4 a a5

•	 ochranné desky na úschovu sešitů či jiných dokumentů, včetně vnitřní klopy 

proti vypadnutí, zajištěné gumičkou

© disney

•	 školní sešity formátu a5 a a4 s linkovanými, čtverečkovanými či nelinkovanými listy

© disney



330 mm

400 mm

26 mm

54 mm

311 mm

in the center

PANTONE 457 C

PANTONE 130 C 1

PANTONE Warm Red C

PANTONE 168 C

PANTONE 5185 C

PANTONE 339  C

PANTONE 3395 C

PANTONE 808 C

PANTONE DS Process Black U

12 13

Walt Disney phIneaS & FeRb Walt Disney phIneaS & FeRb

Školní batoh
StRana 14

sáček na cvičky
StRana 15

Školní penál
StRana 16

Desky na seŠity
StRana 16

Školní seŠit a-2591-544
StRana 17

Školní seŠit a-2590-540
StRana 17

Školní seŠit a-2592-545
StRana 17

Školní seŠit a-2594-444
StRana 17

Školní seŠit a-2593-440
StRana 17

Školní seŠit a-2595-445
StRana 17



14 15

8 595054 225773

8 595054 225728

sáček na cvičky nebo přeZůvky

kat. č.: a-2577

materiál: polyester 210d

roZměry: 33 × 40 cm

balení: jednotlivě v pp sáčku, hromadně v kartonu po 100 ks

Školní batoh
eRgonoMICKÝ, VelKÝ

kat. č.: a-2572

materiál: polyester 300d

roZměry: 33 × 42 × 21 cm

balení: jednotlivě v pp sáčku, hromadně v kartonu po 4 ks

hmotnost: 1 041 g

nosnost: 6 kg

Walt Disney phIneaS & FeRb Walt Disney phIneaS & FeRb

•	 Sáček na cvičky nebo přezůvky

© disney

•	 délkově nastavitelné polstrované popruhy

•	 anatomicky polstrovaná záda s kvalitní aluminiovou konstrukcí

•	 Reflexní prvky

•	 dno batohu je vyrobeno z velmi odolného plastu a opatřeno plastovými nožkami. 

tyto prvky zabraňují poškození a zašpinění spodní části batohu a prodlužují tak 

životnost celého batohu.

•	 pro snadné přenášení v ruce je batoh vybaven pevným úchytem

•	 batoh je opatřen přívěšky na zipech na předních kapsách

•	 polstrování je z příjemného a prodyšného materiálu

•	 na pravém i levém boku je plátěná kapsa vhodná např. na láhev na pití

•	 batoh se skládá ze 2 velkých kapes, do kterých se vejdou všechny školní 

pomůcky pro žáky I. i II. stupně zš, a ze dvou menších kapes

•	 batohy splňují požadavky technické specifikace dle norem eu

© disney



16 17

8 595054 225988

8 595054 225803

8 595054 225919 8 595054 2259268 595054 225902

8 595054 2259338 595054 225940 8 595054 225957

Školní penál
S náplní

kat. č.: a-2580

materiál: polyester 600d

roZměry: 13,5 × 19,5 × 3,5 cm

balení: jednotlivě v pp sáčku, hromadně v kartonu po 60 ks

Desky na Školní seŠity

kat. č.: a-2598

roZměry: na sešity či papíry a4, a5 a menší

balení: hromadně v kartonu po 20 ks

balení: a4 po 10 ks ve fólii,  

a5 po 20 ks ve fólii

Školní seŠity

a5, 40 listů, linkovaný a5, 40 listů, čtverečkovanýa5, 40 listů, nelinkovaný

a-2591-544 a-2592-545a-2590-540

a4, 40 listů, nelinkovanýa4, 40 listů, linkovaný a4, 40 listů, čtverečkovaný

a-2593-440a-2594-444 a-2595-445

Walt Disney phIneaS & FeRb Walt Disney phIneaS & FeRb

•	 dětský školní jednopatrový penál s chlopní, který je naplněn pastelkami, tužkou, 

kuličkovým perem, pravítkem, ořezávátkem a gumou

•	 na klopě je průhledná kapsa vhodná pro umístění školního rozvrhu

© disney

•	 desky na školní sešity a4 a a5

•	 ochranné desky na úschovu sešitů či jiných dokumentů, včetně vnitřní klopy 

proti vypadnutí, zajištěné gumičkou

© disney

•	 školní sešity formátu a5 a a4 s linkovanými, čtverečkovanými či nelinkovanými listy

© disney



18 19

ovečka shaun ovečka shaun

Školní batoh Dětský batoh Školní penál
StRana 20 StRana 20 StRana 21

peněženka
StRana 21

box na svačinu
StRana 21

Zástěra
StRana 23

taŠka přes rameno
StRana 22

sáček na cvičky
StRana 22

Dětský kuFřík
StRana 23

Desky na seŠity
StRana 24

Školní seŠity a4
StRana 25

Školní seŠity a5
StRana 25



20 21

8 595054 219215

8 595054 219222

8 595054 219253

8 595054 219246

8 595054 219277

materiál: 100% polyester

roZměry: 42 × 33 × 21 cm

balení: jednotlivě v pp sáčku, hromadně v kartonu po 6 ks

hmotnost: 1 041 g

nosnost: 6 kg

Školní batoh
eRgonoMICKÝ, VelKÝ

kat. č.: a-1921

materiál: 100% polyester

roZměry: 26 × 38 × 16 cm

balení: jednotlivě v pp sáčku, hromadně v kartonu po 12 ks

hmotnost: 520 g

nosnost: 6 kg

Dětský batoh

kat. č.: a-1922

materiál: 100% polyester

roZměry: 9 × 13 × 2 cm

balení: jednotlivě v pp sáčku, hromadně v kartonu po 200 ks

peněženka

kat. č.: a-1925

materiál: 100% polyester

roZměry: 13,5 × 19,5 × 3,5 cm

balení: jednotlivě v pp sáčku, hromadně v kartonu po 100 ks

Školní penál
S náplní

kat. č.: a-1924

materiál: polypropylen

roZměry: 17,8 × 12,2 × 6 cm

balení: hromadně v kartonu po 50 ks

hmotnost: 130 g

box na svačinu

kat. č.: a-1927

ovečka shaun ovečka shaun

© and tM aardman animations ltd 2013. all Rights Reserved.

© and tM aardman animations ltd 2013. all Rights Reserved.

© and tM aardman animations ltd 2013. all Rights Reserved.

© and tM aardman animations ltd 2013. all Rights Reserved.

© and tM aardman animations ltd 2013. all Rights Reserved.

nevhodné do mikrovlnné trouby
nevhodné pro mytí v myčce
nevhodné pro děti do 3 let



22 23

8 595054 219239

8 595054 219284

8 595054 219260

8 595054 219291

8 595054 220860

materiál: 100% polyester

roZměry: 36 × 26 × 10 cm

balení: jednotlivě v pp sáčku, hromadně v kartonu po 25 ks

taŠka přes rameno

kat. č.: a-1923

materiál: 100% polyester

roZměry: 33 × 40 cm

balení: jednotlivě v pp sáčku, hromadně v kartonu po 100 ks

sáček na cvičky nebo přeZůvky

kat. č.: a-1926

materiál: 100% polyester

roZměry: 45 × 52 cm

balení: jednotlivě v pp sáčku, hromadně v kartonu po 200 ks

Zástěra

kat. č.: a-1929

materiál: 100% polyester

roZměry: 30 × 18 × 9 cm

Dětský kuFřík – malý

kat. č.: a-1928

materiál: 100% polyester

roZměry: 35 × 23 × 10,5 cm

Dětský kuFřík – velký

kat. č.: a-2086

ovečka shaun ovečka shaun

© and tM aardman animations ltd 2013. all Rights Reserved.

© and tM aardman animations ltd 2013. all Rights Reserved.

© and tM aardman animations ltd 2013. all Rights Reserved.

© and tM aardman animations ltd 2013. all Rights Reserved.

© and tM aardman animations ltd 2013. all Rights Reserved.



24 25

8 595054 220600

8 595054 220594

8 595054 220617

8 595054 220648

8 595054 220624

8 595054 220655

8 595054 220631

8 595054 220662

8 595054 220679 8 595054 2206868 595054 220693

balení: a4 po 10 ks ve fólii, a5 po 20 ks ve fólii

Školní seŠity

a5, 20 listů, linkovaný

a5, 40 listů, linkovaný

a5, 20 listů, čtverečkovaný

a5, 40 listů, čtverečkovaný

a5, 20 listů, nelinkovaný

a5, 40 listů, nelinkovaný

a-2061-524

a-2064-544

a-2062-525

a-2065-545

a-2063-520

a-2066-540

roZměr: na sešity a4

balení: v kartonu 20 ks

Desky na Školní seŠity

kat. č.: a-2060

roZměr: na sešity a5

balení: v kartonu 32 ks

kat. č.: a-2059

ovečka shaun ovečka shaun

a-2059

a-2060

© and tM aardman animations ltd 2013. all Rights Reserved.

© and tM aardman animations ltd 2013. all Rights Reserved.

a4, 40 listů, linkovaný a4, 40 listů, čtverečkovanýa4, 40 listů, nelinkovaný

a-2067-444 a-2068-445a-2069-440

•	 desky na školní sešity s ovečkou Shaun – a4/a5

•	 ochranné desky na úschovu sešitů či jiných dokumentů, včetně vnitřní klopy 

proti vypadnutí, zajištěné gumičkou

•	 školní sešity formátu a5 a a4 s linkovanými, čtverečkovanými či nelinkovanými listy

© and tM aardman animations ltd 2013. all Rights Reserved.



26 27

PANTONE 291 ECPANTONE 1767 EC 
PANTONE 291 ECPANTONE 1767 EC 

kouZelná ŠkolkakouZelná Školka

Dětská pláŠtěnka
StRana 30

Dětský DeŠtník
StRana 29

Dětská pláŠtěnka
StRana 30

Dětský batoh
StRana 28

Dětský kuFřík
StRana 29

sáček na cvičky
StRana 31

Dětské náDobí
StRana 31



28 29

8 595054 225995

8 595054 226015

8 595054 226008

materiál: polyester 600d

roZměry: 30 × 23 × 8 cm

balení: jednotlivě v pp sáčku, hromadně v kartonu po 40 ks

hmotnost: 300 g

nosnost: 2 kg

Dětský batoh

kat. č.: a-2599

materiál: 1,5 mm lepenka, obšitá

roZměry: 30 × 21 × 9,5 cm

Dětský kuFřík

kat. č.: a-2601

materiál: transparentní poe s tiskem

roZměry: 8 panelů, Ø 66 cm

balení: jednotlivě v pp sáčku, hromadně v kartonu po 50 ks

hmotnost: 200 g

Dětský DeŠtník

kat. č.: a-2600

kouZelná ŠkolkakouZelná Školka

•	 Vhodné i pro předškolní děti

•	 délkově nastavitelné polstrované popruhy

•	 pro snadné přenášení v ruce je batoh vybaven pevným úchytem

•	 polstrování je z příjemného a prodyšného materiálu

•	 na pravém boku je síťovaná kapsa vhodná např. na láhev na pití

•	 batoh se skládá z 1 velké kapsy

© lucie dvořáková. 

licenci poskytla Česká televize 

•	 papírový dětský kufřík vhodný na úschovu hraček, dětských pomůcek atd.

© lucie dvořáková. 

licenci poskytla Česká televize 

•	 Kvalitní kovová konstrukce s laminátovým žebrováním

•	 Klasický tvar

•	 Manuální otevírání

© lucie dvořáková. 

licenci poskytla Česká televize 



30 31

8 595054 226022 8 595054 226084

8 595054 226091 8 595054 226107

PANTONE 291 ECPANTONE 1767 EC 

PANTONE 291 ECPANTONE 1767 EC 

PANTONE 291 ECPANTONE 1767 EC 

PANTONE 291 ECPANTONE 1767 EC 

8 595054 226039

8 595054 226046

materiál: 0,12 pVC

balení: jednotlivě v pp sáčku, hromadně v kartonu po 50 ks

Dětská pláŠtěnka – růžová

kat. č.: a-2602, a-2608 

kat. č.: a-2602
3–4 roky

kat. č.: a-2608
5–6 let

materiál: 0,12 pVC

balení: jednotlivě v pp sáčku, hromadně v kartonu po 50 ks

Dětská pláŠtěnka – moDrá

kat. č.: a-2609, a-2610

kat. č.: a-2609
3–4 roky

kat. č.: a-2610
5–6 let

materiál: 100% polyester 210d

roZměry: 25 × 35 cm

balení: hromadně v kartonu po 100 ks

sáček na cvičky nebo přeZůvky

kat. č.: a-2603

materiál: talíř a miska – melamin, kelímek – pp

roZměry: talíř: Ø 20,2 × 2 cm, miska: Ø 14,2 × 8 cm,  

kelímek: Ø 6,5 × 11 cm

balení: jednotlivě v pp sáčku, hromadně v kartonu po 16 ks

saDa Dětského náDobí

kat. č.: a-2604

kouZelná ŠkolkakouZelná Školka

•	 dětská pláštěnka z kvalitního materiálu

© lucie dvořáková. 

licenci poskytla Česká televize 

•	 dětská pláštěnka z kvalitního materiálu

© lucie dvořáková. 

licenci poskytla Česká televize 

•	 Sáček na cvičky nebo přezůvky s motivem Františka a Fanynky

© lucie dvořáková. 

licenci poskytla Česká televize 

•	 Kvalitní sada dětského nádobí (talíř, miska, kelímek)

© lucie dvořáková. 

licenci poskytla Česká televize 



32 33

© Warner bros. entertainment Inc.

the hobbit the hobbit

peněženka
StRana 36

etue
StRana 36

týDenní Diář
StRana 37

maGnetický Diář
StRana 37

notesy s Gumičkou
StRana 37

taŠka přes rameno
StRana 35

batoh
StRana 34



34 35

8 595054 226121

8 595054 226114

materiál: kanvas 120oz

roZměry: 40 × 35 × 9,5 cm

balení: jednotlivě v pp sáčku, hromadně v kartonu po 20 ks

taŠka přes rameno

kat. č.: a-2612

materiál: kanvas 120oz

roZměry: 44 × 33 × 17 cm

balení: jednotlivě v pp sáčku, hromadně v kartonu po 20 ks

hmotnost: 1 000 g

nosnost: 5 kg

batoh

kat. č.: a-2611

the hobbit the hobbit

•	 outdoorová taška přes rameno

•	 Vhodná pro denní nošení

•	 taška se skládá z hlavní kapsy a další kapsy umístěné na zadní části opatřené zipem

© Warner bros. entertainment Inc. all rights reserved. the hobbIt: the 
deSolatIon oF SMaUg, the names of the characters, items, events and 
places therein are trademarks of the Saul zaentz Company d/b/a Middle-earth 
enterprises under license to new line productions, Inc. (s13)

•	 outdoorový batoh z kanvasu

•	 délkově nastavitelné polstrované popruhy

•	 pro snadné přenášení v ruce je batoh vybaven pevným úchytem

•	 polstrování je z příjemného a prodyšného materiálu

•	 batoh se skládá z 1 velké kapsy

© Warner bros. entertainment Inc. all rights reserved. the hobbIt: the 
deSolatIon oF SMaUg, the names of the characters, items, events and 
places therein are trademarks of the Saul zaentz Company d/b/a Middle-earth 
enterprises under license to new line productions, Inc. (s13)



36 37

8 595054 226138

8 595054 226145

8 595054 223502

8 595054 223649

8 595054 224912 8 595054 224929

2015

ČTVRTEK
ŠTVRTOK 
csüTöRTöK
cZWARTEK
Четверг
THURsDAY

PÁTEK
PIATOK
PÉNTEK
PIĄTEK
Пятница
FRIDAY

sOBOTA
sOBOTA
sZOMBAT
sOBOTA
Суббота
sATURDAY

NEDĚLE
NEDEĽA
VAsÁRNAP
NIEDZIELA
воСкреСенье
sUNDAY

2015

PONDĚLÍ
PONDELOK
HÉTFő
PONIEDZIAłEK
Понедельник 
MONDAY

ÚTERÝ
UTOROK
KEDD
WTOREK
вторник
TUEsDAY

sTŘEDA
sTREDA
sZERDA
ŚRODA
Среда
WEDNEsDAY

ČERVEN / JÚN / JÚNIUs / cZERWIEc / июнь / JUNE 
ČERVENEc / JÚL / JÚLIUs / LIPIEc / июль / JULY 

ČERVENEc / JÚL / JÚLIUs / LIPIEc / июль / JULY 

27. týden / týždeň / hét / tydzień / неделя / week 

O

CA

US

Státní svátek – Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje

Štátny sviatok – Sviatok  
svätého Cyrila a svätého Metoda  
Pamätný deň – Deň zahraničných Slovákov 

2 43

5

29 30 1

2015

ČTVRTEK
ŠTVRTOK 
csüTöRTöK
cZWARTEK
Четверг
THURsDAY

PÁTEK
PIATOK
PÉNTEK
PIĄTEK
Пятница
FRIDAY

sOBOTA
sOBOTA
sZOMBAT
sOBOTA
Суббота
sATURDAY

NEDĚLE
NEDEĽA
VAsÁRNAP
NIEDZIELA
воСкреСенье
sUNDAY

2015

PONDĚLÍ
PONDELOK
HÉTFő
PONIEDZIAłEK
Понедельник 
MONDAY

ÚTERÝ
UTOROK
KEDD
WTOREK
вторник
TUEsDAY

sTŘEDA
sTREDA
sZERDA
ŚRODA
Среда
WEDNEsDAY

ČERVEN / JÚN / JÚNIUs / cZERWIEc / июнь / JUNE 
ČERVENEc / JÚL / JÚLIUs / LIPIEc / июль / JULY 

ČERVENEc / JÚL / JÚLIUs / LIPIEc / июль / JULY 

27. týden / týždeň / hét / tydzień / неделя / week 

O

CA

US

Státní svátek – Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje

Štátny sviatok – Sviatok  
svätého Cyrila a svätého Metoda  
Pamätný deň – Deň zahraničných Slovákov 

2 43

5

29 30 1

materiál: kanvas 120oz

roZměry: 9 × 13 × 2 cm

balení: jednotlivě v pp sáčku, hromadně v kartonu po 200 ks

peněženka

kat. č.: a-2613

materiál: kanvas 120oz

roZměry: 20 × 9 cm

balení: jednotlivě v pp sáčku, hromadně v kartonu

etue

kat. č.: a-2614

the hobbit the hobbit

týDenní obráZkový Diář
luxusní diář v pevných deskách s uzavíráním na gumičku, se záložkou, 8 ilustrací, 
vertikální kalendárium ve verzi týden na dvou stranách, vnitřní kapsa na navštívenky.

roZměr: 10,5 × 15,8 cm

roZsah: 144 vnitřních stran na žlutém papíře + 8 ilustrací na bílém papíře

papír: ilustrace 130 g/m2 – vnitřní strany 100 g/m2

kalenDárium: od prosince 2014 – 5jazyčné (Cz, SK, hU, pl, gb)

vaZba:  tuhá knižní s uzavíráním na gumičku

balení:  5 ks ve fólii

kat. č.: pGD-2364-v

týDenní maGnetický Diář
diář v pevných deskách se záložkou a speciálním magnetickým uzavíráním, 8 ilustrací, 
vertikální kalendárium ve verzi týden na dvou stranách, vnitřní kapsa pro navštívenky. 

roZměr: 10,5 × 15,8 cm

roZsah: 144 vnitřních stran na žlutém papíře + 8 ilustrací na bílém papíře

papír: ilustrace 130 g/m2 – vnitřní strany 100 g/m2

kalenDárium: od prosince 2014 – 5jazyčné (Cz, SK, hU, pl, gb)

vaZba: tuhá knižní s magnetickým uzavíráním

balení:  5 ks ve fólii

kat. č.: pGD-2350-v

notesy s Gumičkou
luxusní notes v pevných deskách a s uzavíráním na gumičku, vnitřní kapsa 
na navštívenky.

roZměr: 10,5 × 15,8 cm

roZsah:  172 vnitřních stran na žlutém papíře

papír:  100 g/m2

vaZba:  tuhá knižní s uzavíráním na gumičku

balení:  5 ks ve fólii

kat. č.: a-2491, a-2492

a-2491 a-2492

•	 praktické uzavírání na gumičku

•	 kapsy na bankovky, mince a doklady

© Warner bros. entertainment Inc. all rights reserved. the hobbIt: the 
deSolatIon oF SMaUg, the names of the characters, items, events and 
places therein are trademarks of the Saul zaentz Company d/b/a Middle-earth 
enterprises under license to new line productions, Inc. (s13)

•	 etue na tužky, pera a jiné drobnosti

•	 praktické uzavírání na zip

© Warner bros. entertainment Inc. all rights reserved. the hobbIt: the 
deSolatIon oF SMaUg, the names of the characters, items, events and 
places therein are trademarks of the Saul zaentz Company d/b/a Middle-earth 
enterprises under license to new line productions, Inc. (s13)



presco Group, a. s. 
Máchova 21 i 120 00 praha 2 i Česká republika
tel.: +420 222 922 040 i fax: +420 222 922 058
e-mail: info@pg.cz i www.pg.cz


